BANJARBARU

DINAS SOSIAL

Jl. Ketumbar 70721 05114781749

dinsos.banjarbarukota.go.id

Pemerintah Kota Banjar Baru / DINAS SOSIAL

Homecare Sosial

No. SK:

Persyaratan

- 1. KTP/ Identitas dari calon Penerima Homecare Paket Sembako
- 2. Surat Pengantar Dari Kelurahan
- 3. verifikasi dan Identifikasi
- 4. SK Penerima Homecare Paket Sembako

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. Meneima Usulan Calon Penerima Homecare Paket Sembako
- 2. Memverifikasi Calon Penerima Homecare Paket Sebako
- 3. Menetapkan Calon Penerima Homecare Paket Sembako
- 4. Proses Pengadaan Paket Sembako
- 5. Mendistribusikan Paket Sembako

Waktu Penyelesaian

1 Hari

12 Hari 60 Menit

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Produk Pelayanan

1. Pelayanan Homecare SosialBagi Lanjut Usia Dana Penyandang Disabilitas

Pengaduan Layanan



DINAS SOSIAL

Jl. Ketumbar 70721 05114781749

dinsos.banjarbarukota.go.id

Pemerintah Kota Banjar Baru / DINAS SOSIAL